
Zarządzenie Nr 0151/29/A/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 27 lutego 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  

§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4430 – różne opłaty i składki 
  rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90013 –  schroniska dla zwierząt
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę

78 901 zł

68 101 zł
19 359 zł
1 280 zł

15 033 zł
2 288 zł

368 zł
390 zł

23 856 zł
23 856 zł
15 616 zł
15 616 zł
9 270 zł
9 270 zł

3 000 zł
3 000 zł
3 000 zł

7 800 zł
7 800 zł
2 900 zł
4 900 zł

III. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
              cywilnej 
rozdz.  80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę

78 901 zł

 68 101 zł
390 zł

390 zł
18 969 zł

1 280 zł
15 033 zł

2 288 zł
368 zł

23 856 zł
23 856 zł

1



rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
  rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90095 –  schroniska dla zwierząt
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

15 616 zł
15 616 zł

9 270 zł
1 200 zł
7 504 zł

566 zł

3 000 zł
3 000 zł
3 000 zł

7 800 zł
7 800 zł
2 900 zł

4 900 zł 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 55 490 213 zł
Wydatki:   67 789 813 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu

2


